
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº.  1474/2016

A PRÓ-REITORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, usando de atribuição que lhe confere a 
Portaria n.º 3301 de 11 de agosto de 2014, do Magnífico Reitor, e de acordo com 
o Processo nº 008161/2016-69, 

RESOLVE

Conceder  ao  Professor  do  Magistério  Superior  PAULO  FERNANDO 

NORAT  CARNEIRO, do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotado  no 

Instituto de Tecnologia, Licença Prêmio por Assiduidade, nos termos do art. 87 

da Lei nº 8.112/90 com redação dada pela Lei nº 9.527, de 10.12.1997, a ser 

gozada  no  período  de 18  de  abril  a  16  de  junho  de  2016,  referente  ao 

quinquênio 1988/1993.

   Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, Belém, 7 de abril de 2016.

Clara de Nazaré Souza da Silva
Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, em exercício


	Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, em exercício

